PORTARIA Nº 003/2014

A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual
do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de
suas funções, com fundamento no Art.57, do Estatuto da UENP,

R E S O L V E:

Art.  1º -  Nomear os membros da Comissão de Pesquisa,  indicados pelos Conselhos de
Centro do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do
Paraná – UENP, a seguir:

MIGUEL HEITOR BRAGA VIEIRA– CLCA – Representante Docente

ANA CAROLINA BUENO – CLCA – Representante Discente

JOÃO COELHO NETO – CCHE – Representante Docente

MOEMA CRISTINA COSTA DE LIMA– CCHE – Representante Discente

ANDRÉ LUIS SALVADOR – CCSA– Representante Docente

JÉSSICA FERNANDES DOS SANTOS – CCSA– Representante Discente

Art. 2º - O mandato do Coordenador de Pesquisa será de 02 (dois) anos, permitida uma
única recondução imediata.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 10 de abril de 2014.

          Original Assinado
Profª. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Diretora da UENP Campus Cornélio Procópio